
APK årsmøte 2020, 19. mai 2021 kl. 18.00 
1 Godkjenning av innkalling  
2 Valg av ordstyrer og referent  
3 Årsberetning 
4 Forslag fra styret  

Ingen. 
5 Innkomne forslag:  

Forslag om at kontingent for skyledere og styremedlemmer økes fra 100,- til 200,-. 
6 Regnskap 2020 
7 Budsjett og kontingent 2021 

Forbundet har økt sin kontingent med 50 kroner. Det foreslås derfor å øke APK kontingenten 
med samme beløp. Forslag til ny kontingent er 700,- for voksne, og 350,- for ungdom og 
sidemedlemmer.  
Baneleien på Uvann har økt, og det er behov for utbedringer på banen. Det foreslås derfor å øke 
SCD kontingenten fra 325,- til 350,-  

8 Valg 
Verv   I dag   Status   Ny kandidat 
Formann  Martin Meltzer   På valg.   Tar gjenvalg. 
Nestformann  Morten Krystad  På valg.  Kim A. Larsen 
Sekretær Sigve Nodeland  På valg   Yngve Storbrua 
Kasserer  Morten Krystad  På valg.   Tar gjenvalg. 
1. Styremedlem Hilde Mari Olsen På valg.  Line Olsen 
1. Varamedlem Ragnar Seljåsen Ikke på valg   
2. Varamedlem Nicolay Dannevig På valg.  Malene Nygård 
SWS-representant Morten M. Nielsen Ikke på valg.    
Kontroll utvalg Nytt utvalg  Leder   Alastair A. Collins 

Nytt utvalg  Medlem  Kjell Rørvik 
Nytt utvalg  Vara     Glenn Tallaksen 

Materialforvalter Zoran Vojnovic  På valg   Tar gjenvalg 
Utdanningskontakt Martin Meltzer  Ikke på valg  . 
Valgkomite leder Ole Richard Nipedal På valg   Geir Øia 
   Medl.1 Yngve Storbrua På valg   Endre Mogen 
   Medl.2  Geir Øia    Rolf Inge Guttormsen 
Revisor   Siri-Ann Rekdal     Tar gjenvalg 
Webmaster   Ragnar Seljåsen (Webadmin)   Tar gjenvalg 
   Nicolay Dannevig (IT-ansvarlig )  Tar gjenvalg 
Ungdomskontakt 1 Kim A. Larsen     Malene Nygård. 
Ungdomskontakt 2 Malene Nygård     Alastair A. Collins 
Kvinnekontakt Linn Therese Larsen     Tar gjenvalg. 
Banemester Stueneshallen Erik Øiestad     Tar gjenvalg. 

9 Valg av 3 representanter til kretsting  
Kandidater foreslås på årsmøtet. Sted og dato for kretsting er ikke bestemt. 

10 Premieutdeling klubbmesterskap og pengepremier  
På grunn av at årsmøtet er på Teams, så kan dette ikke deles ut under årsmøtet. Medaljer og 
pengepremier kan hentes i klubbhuset, eller bli utlevert et annet sted etter avtale med 
formannen.  
 


